
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-rwf-3-ix-2025

Uchwała nr RWF-3/IX/2025

Uchwała nr: RWF-3/IX/2025

Jakiego organu: Rady Wydziału

Z dnia: 16.09.2025

W sprawie:

zatwierdzenia Regulaminu praktyk realizowanych na kierunkach
Fizjoterapia oraz Odnowa Biologiczna prowadzonych na Wydziale
Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki
w Katowicach

Status: Obowiązująca

Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 10 Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29
października 2019 roku w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF
Katowice oraz § 3 ust.1 pkt 8 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, Rada Wydziału Fizjoterapii Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala, co następuje:

 

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin praktyk na kierunku Fizjoterapia.

§ 2.

Regulamin praktyk na kierunku Fizjoterapia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-rwf-3-ix-2025
/uchwala/u-rwf-3-ix-2025


Zatwierdza się Regulamin praktyk na kierunku Odnowa Biologiczna.

§ 4.

Regulamin praktyk na kierunku Odnowa Biologiczna stanowi załącznik nr 2 do
niniejszej Uchwały.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku.

 

 

Tracą moc uchwały Rady Wydziału Fizjoterapii nr RWF – 3/XI/2023 z dnia 21 listopada
2023r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu praktyk zawodowych realizowanych na
kierunku Fizjoterapia prowadzonym na Wydziale Fizjoterapii Akademii Wychowania
Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz Uchwała Rady Wydziału nr RWF –
4/XI/2023 z dnia

21 listopada 2023 r w sprawie zatwierdzenia Regulaminu praktyk realizowanych na
kierunku Odnowa Biologiczna prowadzonym na Wydziale Fizjoterapii Akademii
Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 

Uprawnione do głosowania 28 osób; obecnych 22 osoby, głosowało 22 osoby.

Głosowanie: TAK – 22, NIE – 0, WSTRZ. - 0.

 

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie
zatwierdzenia Regulaminów praktyk realizowanych na kierunkach Fizjoterapia oraz
Odnowa Biologiczna, prowadzonych na Wydziale Fizjoterapii Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 



 
 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii

 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice

 

Załączniki:
RWF-3/IX/2025    pdf,  205 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 16.09.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 17.09.2025 10:41

Liczba pobrań: 43

załącznik nr 1    pdf,  249 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 16.09.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 17.09.2025 10:41

Liczba pobrań: 42

załącznik nr 2    pdf,  245 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 16.09.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 17.09.2025 10:41

/attachments/7465/download
/attachments/7466/download
/attachments/7467/download


Liczba pobrań: 38

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr hab. Anna Polak prof AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść: dr hab. Anna Polak prof AWF Katowice

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 16.09.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 17.09.2025 10:41

Liczba wyświetleń: 101


